
Projekta „Neviens nav aizmirsts” mērķis ir sniegt atbalstu tiem, kuri
dzīvo veco ļaužu namos un pansionātos, kā arī mums apkārt esošiem
cilvēkiem, kuri nonākuši grūtībās vai ir ierobežoti savās iespējās.

Projekts sastāv no divām daļām. Pirmā daļa ietver sevī dažāda veida
pasākumu rīkošanu:
• apciemojumi un saskarsme,
• lekciju organizēšana,
• intelektuālās spēles,
• kinofilmu skatīšanās ar kopēju apspriešanu,
• koncertu un izrāžu rīkošana,
• veselīgas vingrošanas apmācības,
• foto sesijas un daudz kas cits.

Otrā daļa paredz sarakstes organizēšanu starp cilvēkiem gados un
cilvēkiem no ārēji labvēlīgākas sociālas vides.
• mērķis: palīdzēt vientuļiem cilvēkiem atrast sev tuvus cilvēkus.
• auditorija: ikviens, kurš vēlas uzsākt saraksti ar veco ļaužu pansionātu
iedzīvotājiem.

Projekta būtība: katrā pansionātā ir vientuļi cilvēki, kuriem nav tuvinieku
un piederīgo ar ko komunicēt, tādēļ šī projekta ietvaros tiks izveidota
vienota datubāze ar Latvijas vecmāmiņām un vectētiņiem, kuriem ir
nepieciešama saskarsme.

Projekta organizēšanā tiek iesaistīti dažādi Latvijas iedzīvotāji - no
dažādām sociālajām grupām, ar dažādām tautībām, lai pēc iespējas vairāk
vienotu Latvijā dzīvojošos cilvēkus.

Tuvākais brauciens paredzēts 2012.gada 11.augustā.



Dārgie projekta dalībnieki un visi, kas vēlas piedalīties!

11.augustā mēs plānojam apciemot pansionātu "Mūsu māja", kas atrodas
Kārsavā, 280 km no Rīgas. Tur dzīvo 30 cilvēki, istabiņās pa 1-2
cilvēkiem katrā. Ļoti jauka un mājīga vieta. Būs daudz iespēju personīgai
saskarsmei. Sev līdzi var ņemt nelielu, personīgu dāvaniņu, saldu
cienastu, augļus.

Pansionātam nepieciešams:

 Elektriskās tējkannas (1-1.5l) 2 gab.
 Termosi (1,5-2l) 2 gab
 Vannas dvieļi
 Sieviešu un vīriešu apakšveļa lielie izmēri (sievietes ir vairāk kā

vīrieši šajā pansionātā)
 Vīriešu un sieviešu zeķes
 Čībiņas

Pulcēšanās vieta: Turgēņeva iela 19, pie Zinātņu akadēmijas, Rīga

Pulcēšanās laiks: 8.30

Brauciena ilgums: iekļaujot ceļā pavadīto laiku- visa diena.

Brauciena maksa: ziedojumi

Iepriekšējs pieraksts pa tel: 28616607, vietu skaits ierobežots.

Informācija arī:

www.draugiem.lv/nna

https://www.facebook.com/groups/303689182993578/

Biedrības "RAduga2005" mājas lapa http://www.raduga2005.lv/


